Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.05.2022 №   1985

Великий Новгород

О внесении изменения в Правила предоставления субсидии
гражданам, переселяемым из аварийного жилищного фонда,

на приобретение (строительство) жилых помещений

Администрация Великого Новгорода постановляет:

1. Внести изменение в Правила предоставления субсидии гражданам,

переселяемым из аварийного жилищного фонда, на приобретение (строительство)

жилых помещений, утвержденные постановлением Администрации Великого

Новгорода от 17.12.2020 № 4988, заменив в абзаце шестом пункта 2.1 слова

"на I квартал года, в котором принимается решение о предоставлении субсидии на

приобретение жилого помещения" словами "на I квартал первого года реализации

этапа РАП, в рамках которого расселяется аварийный жилой дом".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить

на официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

3. Распространить действие настоящего постановления на правоотношения,

возникшие с 1 января 2022 года.

Исполняющий полномочия Мэра
Великого Новгорода В.А. Еремин

тд

1985п